



Bootstrapping ApS

Nørrebrogade 40, 4. tv
2200 København N
CVR-nr. 32092292

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.08.2023

Thomas Madsen-Mygdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	9
Koncernens balance pr. 31.12.2022	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bootstrapping ApS
Nørrebrogade 40, 4. tv
2200 København N

CVR-nr.: 32092292
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Madsen-Mygdal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	35.348	34.607
Driftsresultat	2.231	(51)
Resultat af finansielle poster	126	(2.208)
Årets resultat	1.414	(4.108)
Årets resultat ekskl. minoriteter	1.075	(4.123)
Balancesum	59.163	56.328
Investeringer i materielle aktiver	1.711	2.037
Egenkapital	13.477	12.568
Egenkapital ekskl. minoriteter	16.647	16.075
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.251	7.901
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(8.399)	(9.381)
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	51	50

Nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2022 viser et overskud efter skat på 1.414 t.kr. og koncernens balance pr. 31.december 2022 udviser en egenkapital på 13.477 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat var lavere end forventet. Resultatet anses af direktionen for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Direktionen har øget forventningerne til selskabets økonomiske udvikling og resultat. Forventningerne til regnskabsåret 2023 er et resultat for året på ca. TDKK 2.000.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens egne kapitalandele i modervirksomheden

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
TwentyThree ApS	6.250	6.250	5,00
Beholdning af egne kapitalandele	6.250	6.250	5,00

Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	35.348.437	34.607.354
Personaleomkostninger	2	(27.080.506)	(28.758.193)
Af- og nedskrivninger	3	(6.036.763)	(5.900.135)
Driftsresultat		2.231.168	(50.974)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		146.077	875.266
Andre finansielle indtægter	4	1.398.034	387.486
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	1.800.000
Andre finansielle omkostninger	5	(1.417.804)	(5.270.561)
Resultat før skat		2.357.475	(2.258.783)
Skat af årets resultat	6	(943.571)	(1.849.705)
Årets resultat	7	1.413.904	(4.108.488)

Koncernens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	9	10.963.284	11.541.485
Erhvervede immaterielle aktiver		564.438	633.202
Goodwill		902.105	1.417.595
Udviklingsprojekter under udførelse	9	7.331.759	3.086.035
Immaterielle aktiver	8	19.761.586	16.678.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		861.516	883.707
Indretning af lejede lokaler		2.208.592	1.571.244
Materielle aktiver	10	3.070.108	2.454.951
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.066.292	3.481.072
Deposita		886.275	1.035.996
Andre tilgodehavender		1.694.645	1.548.568
Udskudt skat	13, 13, 12	0	846.000
Finansielle aktiver	11	5.647.212	6.911.636
Anlægsaktiver		28.478.906	26.044.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.401.925	6.814.393
Udskudt skat	13	30.000	484.000
Andre tilgodehavender		24.277	195.263
Periodeafgrænsningsposter	14	290.445	374.927
Tilgodehavender		8.746.647	7.868.583
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.281.240	6.610.455
Værdipapirer og kapitalandele		7.281.240	6.610.455
Likvide beholdninger		14.656.258	15.804.073
Omsætningsaktiver		30.684.145	30.283.111
Aktiver		59.163.051	56.328.015

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.522.259	15.450.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		16.647.259	16.075.419
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		(3.169.879)	(3.507.122)
Egenkapital		13.477.380	12.568.297
Ansvarlig lånekapital		1.105.000	1.105.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		10.000.000	10.000.000
Anden gæld		3.676.538	4.101.956
Periodeafgrænsningsposter	15	720.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	16	15.501.538	15.206.956
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	16	955.242	1.140.000
Bankgæld		3.437.767	0
Deposita		327.423	292.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.881.150	2.018.648
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.215	34.601
Skyldig skat		0	110.726
Anden gæld		8.069.411	10.284.752
Periodeafgrænsningsposter	17	14.473.925	14.671.165
Kortfristede gældsforpligtelser		30.184.133	28.552.762
Gældsforpligtelser		45.685.671	43.759.718
Passiver		59.163.051	56.328.015
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	19		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	20		
Transaktioner med nærtstående parter	21		
Dattervirksomheder	22		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	125.000	26.655.433	500.000	27.280.433	(3.507.122)
Rettelse af væsentlige fejl	0	(11.205.014)	0	(11.205.014)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)	0
Valutakursreguleringer	0	(3.044)	0	(3.044)	(1.777)
Årets resultat	0	1.074.884	0	1.074.884	339.020
Egenkapital ultimo	125.000	16.522.259	0	16.647.259	(3.169.879)

	I alt kr.
Egenkapital primo	23.773.311
Rettelse af væsentlige fejl	(11.205.014)
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)
Valutakursreguleringer	(4.821)
Årets resultat	1.413.904
Egenkapital ultimo	13.477.380

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		2.231.168	(50.974)
Af- og nedskrivninger		6.036.764	5.900.135
Ændringer i arbejdskapital	18	(1.311.560)	6.059.750
Pengestrømme vedrørende primær drift		6.956.372	11.908.911
Modtagne finansielle indtægter		2.607.853	2.189.533
Betalte finansielle omkostninger		(2.313.292)	(6.197.342)
Pengestrømme vedrørende drift		7.250.933	7.901.102
Køb mv. af immaterielle aktiver		(8.048.792)	(7.239.778)
Køb mv. af materielle aktiver		(499.676)	(2.162.869)
Køb af finansielle aktiver		0	(24.189)
Salg af finansielle aktiver		149.720	45.976
Pengestrømme vedrørende investeringer		(8.398.748)	(9.380.860)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(1.147.815)	(1.479.758)
Ændring i likvider		(1.147.815)	(1.479.758)
Likvider primo		15.804.073	17.283.831
Likvider ultimo		14.656.258	15.804.073
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		14.656.258	15.804.073
Likvider ultimo		14.656.258	15.804.073

Koncernens noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Koncernen har som følge af Covid-19 været berettiget til at modtage lønkompensation for lønmodtagere samt kompensation for faste omkostninger, som er indregnet under andre driftsindtægter med 19 t.kr. (sidste år 1.590 t.kr.)

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	25.147.473	27.565.148
Andre omkostninger til social sikring	469.845	514.598
Andre personaleomkostninger	1.463.188	678.447
	27.080.506	28.758.193
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	51	50

I henhold til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, oplyses ledelsens vederlag ikke.

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	4.965.523	4.742.691
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	372.520
Afskrivninger på materielle aktiver	1.082.685	659.096
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(11.445)	125.828
	6.036.763	5.900.135

4 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	445.780	116.591
Øvrige finansielle indtægter	952.254	270.895
	1.398.034	387.486

5 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	767.790	374.506
Valutakursreguleringer	175.359	0
Dagsværdireguleringer	46.821	235.689
Øvrige finansielle omkostninger	427.834	4.660.366
	1.417.804	5.270.561

6 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	652.000	1.294.000
Regulering vedrørende tidligere år	291.571	555.705
	943.571	1.849.705

7 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	1.074.884	(4.623.284)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	339.020	14.796
	1.413.904	(4.108.488)

8 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	32.460.411	1.060.439	2.577.446	3.086.035
Overførsler	1.493.440	0	0	(1.493.440)
Tilgange	2.309.628	0	0	5.739.164
Kostpris ultimo	36.263.479	1.060.439	2.577.446	7.331.759
Af- og nedskrivninger primo	(20.918.926)	(427.237)	(1.159.851)	0
Årets afskrivninger	(4.381.269)	(68.764)	(515.490)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.300.195)	(496.001)	(1.675.341)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.963.284	564.438	902.105	7.331.759

9 Udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsprojekter relaterer sig til virksomhedens produkt og er som sådan en integreret del af forretningsstrategien og ledelsens forventninger til fremtiden.

10 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.624.605	3.896.865
Tilgange	511.124	1.200.000
Afgange	(42.368)	0
Kostpris ultimo	6.093.361	5.096.865
Af- og nedskrivninger primo	(4.740.898)	(2.325.621)
Årets afskrivninger	(520.033)	(562.652)
Tilbageførsel ved afgange	29.086	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.231.845)	(2.888.273)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	861.516	2.208.592

11 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	7.436.031	1.035.996	4.870.582	846.000
Tilgange	0	15.279	146.077	0
Afgange	(3.682.959)	(165.000)	(1.874.205)	(846.000)
Kostpris ultimo	3.753.072	886.275	3.142.454	0
Nedskrivninger primo	(3.954.959)	0	(3.322.014)	0
Årets nedskrivninger	(414.780)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	3.682.959	0	1.874.205	0
Nedskrivninger ultimo	(686.780)	0	(1.447.809)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.066.292	886.275	1.694.645	0

12 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	0	846.000
Udskudt skat i alt	0	846.000

Bevægelser i året	2022 kr.	2021 kr.
Primo	846.000	640.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(846.000)	206.000
Ultimo	0	846.000

13 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Immaterielle aktiver	(3.996.000)	(3.216.000)
Materielle aktiver	143.000	83.000
Forpligtelser	246.000	481.000
Fremførbare skattemæssige underskud	3.637.000	3.136.000
Udskudt skat i alt	30.000	484.000

Bevægelser i året	2022 kr.	2021 kr.
Primo	484.000	211.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(454.000)	273.000
Ultimo	30.000	484.000

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat vedrører primært immaterielle aktiver og fremførbare underskud. Fremførbare tab forventes at blive udnyttet i de kommende 3-5 år.

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af udskudt omsætning, der indregnes som omsætning i det efterfølgende regnskabsår.

15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af udskudt omsætning, der indregnes som omsætning i det efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter omfatter endvidere modtagne tilskud i forbindelse med udviklingsprojekter, som indregnes i resultatopgørelsen over de pågældende aktivers afskrivningsperiode.

16 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.105.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	10.000.000
Anden gæld	955.242	1.140.000	3.676.538
Periodeafgrænsningsposter	0	0	720.000
	955.242	1.140.000	15.501.538

17 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af udskudt omsætning, der indregnes som omsætning i det efterfølgende

regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter omfatter endvidere modtagne tilskud i forbindelse med udviklingsprojekter, som indregnes i resultatopgørelsen over de pågældende aktivers afskrivningsperiode.

18 Ændring i arbejdskapital

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring i varebeholdninger	0	256.250
Ændring i tilgodehavender	930.340	(6.665.146)
Ændring i leverandørgæld mv.	(2.241.900)	12.468.646
	(1.311.560)	6.059.750

19 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.184.900	9.576.680

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti på DKK 647.167 og DKK 148.574, som vedrører depositum for koncernens lejede lokaler.

Andre kreditorer (langfristet) på 3.947.841 er sikret ved en virksomhedspant på nominelt DKK 4.000 k.

Investeringslånet er sikret ved en sikkerhedsstillelse i koncernens værdipapirbeholdning i selskabets bankforbindelse. Værdipapirbeholdning har en bogført værdi på DKK 7.281.240 pr. 31/12-2022.

21 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

22 Datterivirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Klub ApS	Danmark	ApS	100,00	(11.063.683)	(543.521)
TwentyThree Holding ApS	Danmark	ApS	63,15	(641.102)	(1.643.155)
TwentyThree ApS	Danmark	ApS	63,15	1.575.796	2.570.110
TwentyThree Inc.	USA	Inc	63,15	(13.220)	(6.955)

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(130.731)	173.626
Af- og nedskrivninger	1	0	(372.520)
Driftsresultat		(130.731)	(198.894)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		146.077	875.266
Andre finansielle indtægter	2	2.461.776	1.314.267
Andre finansielle omkostninger	3	(639.283)	(4.926.470)
Resultat før skat		1.837.839	(2.935.831)
Skat af årets resultat	4	(632.160)	0
Årets resultat	5	1.205.679	(2.935.831)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.576.000	11.009.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.050.102	11.246.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.066.292	3.481.072
Andre tilgodehavender		1.694.645	1.548.568
Finansielle aktiver	7	19.387.039	27.286.063
Anlægsaktiver		19.387.039	27.286.063
Andre tilgodehavender		352	2.570
Tilgodehavender		352	2.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.281.240	6.610.455
Værdipapirer og kapitalandele		7.281.240	6.610.455
Likvide beholdninger		13.591.617	10.835.979
Omsætningsaktiver		20.873.209	17.449.004
Aktiver		40.260.248	44.735.067

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	8.433.851
Overført overskud eller underskud		24.583.238	23.377.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		24.708.238	32.436.410
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		10.000.000	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	10.000.000	10.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.500	40.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.468.230	2.003.358
Skyldig skat		0	110.726
Anden gæld		3.993.280	143.948
Kortfristede gældsforpligtelser		5.552.010	2.298.657
Gældsforpligtelser		15.552.010	12.298.657
Passiver		40.260.248	44.735.067
Personaleforhold	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		
Transaktioner med nærtstående parter	13		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.433.851	34.582.573	500.000	43.641.424
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(11.205.014)	0	(11.205.014)
Ændring i regnskabspraksis	0	(8.433.851)	0	0	(8.433.851)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	0	23.377.559	500.000	24.002.559
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	0	1.205.679	0	1.205.679
Egenkapital ultimo	125.000	0	24.583.238	0	24.708.238

Modervirksomhedens noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	372.520
	0	372.520

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.063.742	926.781
Renteindtægter i øvrigt	445.780	116.591
Øvrige finansielle indtægter	952.254	270.895
	2.461.776	1.314.267

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	332.882	30.415
Dagsværdireguleringer	46.821	235.689
Øvrige finansielle omkostninger	259.580	4.660.366
	639.283	4.926.470

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	632.160	0
	632.160	0

5 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	1.205.679	(3.435.831)
	1.205.679	(2.935.831)

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	372.520
Kostpris ultimo	372.520
Af- og nedskrivninger primo	(372.520)
Af- og nedskrivninger ultimo	(372.520)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.576.000	11.228.318	7.436.031	4.870.582
Tilgange	0	1.653.530	0	146.077
Afgange	0	(1.000.000)	(3.682.959)	(1.874.205)
Kostpris ultimo	2.576.000	11.881.848	3.753.072	3.142.454
Opskrivninger primo	8.433.851	0	0	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(8.433.851)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(3.954.959)	(3.322.014)
Årets nedskrivninger	0	0	(414.780)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	168.254	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	3.682.959	1.874.205
Nedskrivninger ultimo	0	168.254	(686.780)	(1.447.809)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.576.000	12.050.102	3.066.292	1.694.645

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	10.000.000
	10.000.000

9 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Investeringslånet er sikret ved en sikkerhedsstillelse i selskabets værdipapirbeholdning i selskabets bankforbindelse. Værdipapirbeholdning har en bogført værdi på DKK 7.281.240 pr. 31/12-2022.

12 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Thomas Madsen-Mygdal ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

13 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
